

Warszawa, dnia 05.03.2025 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: ***Dostawę odczynników i akcesoriów do badań histopatologicznych na potrzeby Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o. (ZPU 8-2025).***

Pytanie nr 1

Dot. Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 ust. 3 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 6 ust. 3 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Pytanie nr 2

Dot. pak. nr 3 poz. nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie żelu do kriostatu konfekcjonowanego w opakowaniach po 120 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. pak. nr 3 poz. nr 2-4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu żyletek platerowanych platyną z dodatkową powłoką żywiczną i dopuszczenie równoważnych ostrzy typu N35, R35 i S35 (w zależności od pozycji). Wskazany sposób pokrycia ostrzy to parametr wskazujący tylko i wyłącznie na jednego producenta. Odstąpienie od w/w pozwole na złożenie ważnej oferty szerszemu gronu oferentów a dla Zamawiającego lepszy bilans ekonomiczny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. pak. nr 6 poz. nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kasetek posiadających otwory ok. 0,9 x 0,9 mm z wieczkiem na zawiasie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. pak. nr 8 poz. nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu Alcian Blue PAS pH 2,5 na 100 testów, składającego się z 5 odczynników po 30ml każdy, czas procedury 1h 30 min.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dot. pak. nr 8 poz. nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu Alcian Blue PAS pH 2,5 na 100 testów, składającego się z 5 odczynników po 30ml każdy, czas procedury 1h 30 min.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dot. pak. nr 8 poz. nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu PAS Hotchkiss McMannus na 100 testów, składającego się z 3 odczynników po 30ml każdy, czas procedury 50 min.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. pak. nr 8 poz. nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu Mucykarmin na 100 testów, składającego się z 4 odczynników po 30ml każdy, czas procedury 55 min.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. pak. nr 8 poz. nr 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu Azan Trichrome na 100 testów, składającego się z 3 odczynników po 100ml oraz 2 odczynników po 30ml, czas procedury 3h.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dot. pak. nr 10 poz. nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pudełka o wymiarach 240 x 325 x 65 mm (+/- 10 mm). Pozostałe parametry zgodne z opisem. Podane przez Zamawiającego wymiary są bowiem zdublowanymi wymiarami pudełek z poz.1 pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. pak. nr 3 poz. nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyłek mikrotomowych bez platerowania platyną i bez dodatkowej powłoki żywicznej – reszta parametrów bez zmian.

Proponowane przez nas żyłki z powodzeniem używane są w największych i najbardziej wymagających pracowniach w całej Polsce zbierając bardzo pochlebne recenzje. Dopuszczenie rozwiązania alternatywnego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo ofert przy zachowaniu niezwykle istotnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Dot. pak. nr 3 poz. nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyłek mikrotomowych bez platerowania platyną i bez dodatkowej powłoki żywicznej – reszta parametrów bez zmian.

Proponowane przez nas żyłki z powodzeniem używane są w największych i najbardziej wymagających pracowniach w całej Polsce zbierając bardzo pochlebne recenzje. Dopuszczenie rozwiązania alternatywnego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo ofert przy zachowaniu niezwykle istotnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Dot. pak. nr 3 poz. nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyłek mikrotomowych bez platerowania platyną i bez dodatkowej powłoki żywicznej – reszta parametrów bez zmian.

Proponowane przez nas żyłki z powodzeniem używane są w największych i najbardziej wymagających pracowniach w całej Polsce zbierając bardzo pochlebne recenzje. Dopuszczenie rozwiązania alternatywnego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo ofert przy zachowaniu niezwykle istotnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Dot. pak. nr 3 poz. nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyłek do skrawania w kriostatach wykonanych ze stali nierdzewnej, odpornej na działanie niskich temperatur. Opakowanie handlowe 1op. – 50 szt. z przeliczeniem łącznej liczby opakowań w przetargu z 2 na 1.

Proponowane przez nas żyłki z powodzeniem używane są w największych i najbardziej wymagających pracowniach w całej Polsce zbierając bardzo pochlebne recenzje. Dopuszczenie rozwiązania alternatywnego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie bardziej korzystnych cenowo ofert przy zachowaniu niezwykle istotnych parametrów użytkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Dot. pak. nr 5 poz. nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie szkiełek podstawowych, szlifowanych z kolorowym polem do opisu w kolorze białym oraz żółtym. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Dot. pak. nr 5 poz. nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie szkiełek podstawowych adhezyjnych typu TOMO do badań IHC ze specjalną powłoką maksymalizującą przyleganie tkanki do szkiełka w opakowaniu zbiorczym 100 szt., z przeliczeniem łącznej liczby opakowań z 20 na 15.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Dot. pak. nr 8 poz. nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zestawu Alcian Blue PAS pH 2,5, na 100 oznaczeń. Zestaw składający się z 7 odczynników, każdy po 30 ml. Czas procedury około 1h 30 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Dot. pak. nr 8 poz. nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zestawu PAS na 100 oznaczeń, czas procedury około 50 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Dot. pak. nr 8 poz. nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zestawu Mucykarmin na 100 oznaczeń składającego się z 4 odczynników, każdy po 30ml. Czas procedury około 90 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

Dot. pak. nr 8 poz. nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie typu barwienia, którego zaoferowania oczekuje Zamawiający, odstąpienia od określenia liczby odczynników wraz z ich objętością oraz zmianę konkretnego czasu procedury na orientacyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie nr 20

Dot. pak. nr 9 poz. nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zestawu Congo Red składającego się z 3 odczynników, każdy po 30 ml. Czas procedury około 30 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 21

Dot. pak. nr 9 poz. nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie zestawu Giemsa w kierunku Helicobacter Pylori składający się z 4 odczynników (50 ml, 100 ml, 2x100 ml oraz 2x100 ml). Czas procedury około 60 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

Dot. pak. nr 10 poz. nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pudełek tekturowych na 1000 preparatów o wymiarach zewnętrznych 305 x 105 x 85 mm, reszta parametrów bez zmian. Dopuszczenie rozwiązania równoważnego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej jakości oraz zakładanej pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 23

Dot. pak. nr 10 poz. nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pudełka tekturowych na 220 bloczków o wymiarach zewnętrznych 352 x 240 x 60 mm, reszta parametrów bez zmian. Dopuszczenie rozwiązania równoważnego pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej jakości oraz zakładanej pojemności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

Dot. § 6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zdania „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 400 zł netto”

W związku z kosztami wysyłki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 400 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 3 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Pytanie nr 25

Dot. § 6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 projektu umowy – zał. 2 w następujący sposób:

2. Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu w dostawach częściowych, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **90 zł brutto**.

3. W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **9% wartości brutto umowy**, o której jest mowa w § 2 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Pytanie nr 26

Dot. § 6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6- załącznik nr 2 w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy § 6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 2 do Zapytania.